2019 年５月 10 日

各 位

新規出店（ｍｅｒｃａ ＰＡＳＥＯ(メルカ パセオ)）のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI は、阪神電気鉄道株式会社と西日本旅客鉄道株式会社が共同開

発した JR 福島駅高架下の新スポット「ふくまる通り 57」内に株式会社阪急オアシスが出店する「阪急オア

シス福島ふくまる通り 57 店」との複合業態として、キッチン＆マーケット第２弾となるスペインのバルと

日本の横丁を融合させた「ｍｅｒｃａ ＰＡＳＥＯ（メルカ パセオ）」として 2019 年５月 15 日にオープン

いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名  「ｍｅｒｃａ ＰＡＳＥＯ（メルカ パセオ）」

２．コ ン セ プ ト  スペインをイメージしたキッチン＆マーケット「ｍｅｒｃａ ＰＡＳＥＯ」

は、「”食べるを自由に”好きなものを買って好きな場所で飲んで食べよう！」

をテーマに「ふくまる通り 57」内に、展開します。また「ｍｅｒｃａ ＰＡＳ

ＥＯ」は、スペインの”はしご文化”に日本の横丁文化を融合させた”スペイン

横丁”をイメージしており、「パエリア」「ピッツァ」「ハム＆チーズ」「タ

パス＆ピンチョス」「ローストミート」それぞれのエリアで購入した品を、店

内や屋外に設置したイートインで自由に飲食することもできます。

３．所  在  地  大阪府大阪市福島区福島５丁目 18 番 25 号

４．オープン予定日  2019 年５月 15 日（水）

５．営 業 時 間  10:00 〜 23:00

６．坪     数  26 坪

７．今 後 の 見 通 し 業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）